ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS
EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA

Nº 040/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2024.
Ivanildo Ferreira Lima Filho, Prefeito Municipal de Santa
Cruz/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei, em cumprimento ao parágrafo único, do Art. 72, da Lei
14.133/2021, e considerando toda documentação constante nos
autos do Processo Administrativo acima em epígrafe, em
especial os Pareceres Técnico e Jurídico, AUTORIZA, com
fundamento no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº
14.133/2021, a DISPENSA ELETRÔNICA Nº 040/2024 nos
termos descritos abaixo:
Objeto: Contratação de empresa especializada para Filmagem,
Produção, Edição e Sonorização de Vídeos, bem como pós-
produção e roteirização; transmissão ao vivo de eventos,
criação e edição de jingle institucionais da Prefeitura de Santa
Cruz/RN.
- Fornecedor: E R DA SILVA DANTAS | Tipo: ME -
Documento 35.747.014/0001-58, vencedor dos itens 0001 e
0002, perfazendo o valor total de R$ 50.994,70 (Cinquenta mil
novecentos e noventa e quatro reais e setenta centavos).
- Fornecedor: RODRIGO SOARES MEDEIROS | Tipo: ME -
Documento 42.782.392/0001-38, vencedor do item 0003,
perfazendo o valor total de R$ 2.475,00 (Dois mil quatrocentos
e setenta e cinco reais).

Santa Cruz/RN, 10 de junho de 2024.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Gildenilson Soares de Oliveira

Código Identificador:08080AB9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/06/2024. Edição 3310
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/